ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA 88- 3542-1116- CEP 63200-000

REQUERIMENTO N.O N.°  D/'   /2021.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA,
ESTADO DO CEARÁ.

VANEUSON PEREIRA DE ARAÚJO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V.
Exa. após ouvido o Plenário, REQUERER se digne enviar Ofício à
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano a substituição
das lâmpadas queimadas nas localizacões do sítio cercadinho e vila
Extrema no Distrito de Jamacaru desta municipalidade,  por ser de
grande alcance social, coletivo e para que seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 22 de setembro de 2021.

,

VANEUSON PEREIRA DE ARAUJO
Vereador